
FIPE | Federazione Italian Pesistica

Fiumicino - RM | 21-22.05.2022 | "Hilton Rome Airport" via Arturo Ferrarin 2



SINCLAIR

Lo
t N

°

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Se
ss

o

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no

Pe
so

 k
g

Codice società e società 1 2 3

TO
TA

LE

C
la

ss
ifi

ca
 

To
ta

le

Pu
nt

i

Punti

182 SE 49 M FERRO Samuel 08 12 1996 47,30 1906076 A.C.S.D. In Mare 40 45 -50 45 1 10 78,89
831 SE 54 M RUMEGA Bogdan Alexandru 07 09 1992 52,40 1903059 C.S.D. Olimpico 30 -45 -50 30 1 10 48,34

4 SE 59 M AGOSTI Paolo 13 05 1991 54,50 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 128 129 135 135 1 10 211,01
45 SE 59 M ACITO Gerardo Valentino 14 02 1976 57,70 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 103 106 108 108 2 8 161,78

664 SE 59 M MARMORALE Raffaele 16 01 1990 58,90 1502061 Royal Gym A.S.D.87 -95 95 101 101 3 6 149,07
533 SE 59 M LOMBARDO Pietro Gianni 05 10 1991 58,80 1906099 A.S.D. Iron Fit 60 -65 -67 60 4 5 88,66
554 SE 59 M FRAZZETTO Davide 02 03 1992 56,10 1903059 C.S.D. Olimpico 30 40 -45 40 5 4 61,17
715 SE 59 M FISICHELLA Francesco 16 06 1965 56,00 1903059 C.S.D. Olimpico 26 -30 -30 26 6 3 39,81
523 SE 65 M FORZINETTI Fabrizio 12 12 1987 60,10 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. -70 70 72 72 1 10 104,77
302 SE 65 M GAMBITTA Salvatore 05 07 1984 64,60 1903059 C.S.D. Olimpico 30 40 50 50 2 8 69,29
315 SE 72 M CATTINI Matteo 17 07 1984 71,30 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 147 -155 -155 147 1 10 191,60
175 SE 72 M COLANTUONI Giuseppe 30 04 1993 68,10 1502061 Royal Gym A.S.D.87 -133 133 141 141 2 8 188,94
809 SE 72 M D`ANNA Francesco 17 04 1986 67,70 1906099 A.S.D. Iron Fit 76 81 -86 81 3 6 108,94
801 SE 72 M PAGNI David 29 09 1979 68,30 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 75 80 -87 80 4 5 107,01
391 SE 72 M GILLOMBARDO Andrea 19 12 1986 66,00 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. -76 -76 76 76 5 4 103,87
100 SE 72 M MENARDI Flavio 26 04 2000 68,50 0501035 A.S.D. Cortina Energym 75 -78 -81 75 6 3 100,14
396 SE 72 M SCHIERA Andrea 28 10 1996 70,80 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A.R.L. 50 56 -60 56 7 2 73,29
205 SE 72 M BONCIMINO Pietro 26 04 1962 69,60 1906076 A.C.S.D. In Mare 50 -55 -56 50 8 1 66,11
81 SE 80 M TELESCA Donato 05 02 1999 78,70 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 190 201 -206 201 1 10 247,99

803 SE 80 M MODICA Salvatore 27 12 1994 78,50 0604007 A.S.D. Miossport 132 137 -141 137 2 8 169,25
647 SE 80 M JENNEWEIN David 13 06 1991 74,80 0501035 A.S.D. Cortina Energym 80 -83 -85 80 3 6 101,45
557 SE 80 M BOCCADIFUOCO Francesco 25 05 1968 73,30 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 60 -70 60 4 5 76,96
186 SE 80 M BIONDO Salvatore 16 02 1964 76,10 1903059 C.S.D. Olimpico 40 50 60 60 5 4 75,37
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951 SE 88 M BRUNO Andrea 17 04 1988 83,20 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 141 146 -151 146 1 10 175,14
125 SE 88 M FILIPPI Fabio 17 06 1989 84,80 1906099 A.S.D. Iron Fit 135 142 -147 142 2 8 168,78
887 SE 88 M CHIOLA Alberto 13 06 1989 87,10 1903059 C.S.D. Olimpico 125 -142 -148 125 3 6 146,73
141 SE 88 M SIGNORELLI Andrea 17 08 1985 83,80 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 105 -125 -125 105 4 5 125,52
667 SE 97 M PATANE' Rosario 20 01 1972 88,60 1903059 C.S.D. Olimpico 80 -100 80 1 10 93,19
15 SE 97 M RAGUSA VERONICA Roberto 02 06 1981 92,30 1903059 C.S.D. Olimpico 40 60 -70 60 2 8 68,66

661 SE 97 M LEONE Giorgio 24 08 1976 92,40 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. -56 -56 -56  ---  --  --  ---
721 SE 107 M QUARTO Andrea Maria 20 08 1989 100,70 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 185 194 -200 194 1 10 214,57
41 SE 107 M ATTULINO Claudio 11 02 1972 102,90 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 97 102 105 105 2 8 115,24

833 SE 107 M NITTO Salvatore 15 11 1987 100,90 1903059 C.S.D. Olimpico 60 75 80 80 3 6 88,42
191 SE 107+ M CAMPAGNOLO Fabio Antonio 08 05 1979 112,80 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 70 -75 75 75 1 10 79,94
916 SE 107+ M MEDULLA Nicolò 05 09 1974 168,90 1903059 C.S.D. Olimpico 40 50 -71 50 2 8 50,02
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 1903059 C.S.D. Olimpico 67 10 741,01

2 0303056 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 37 6 529,33

3 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 20 2 402,61

4 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 20 2 389,71

5 1906099 A.S.D. Iron Fit 19 3 366,39

6 1502061 Royal Gym A.S.D.87 14 2 338,01

7 1906076 A.C.S.D. In Mare 11 2 145,01

8 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 10 1 247,99

9 0501035 A.S.D. Cortina Energym 9 2 201,59

10 0604007 A.S.D. Miossport 8 1 169,25

11 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 8 1 161,78

12 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 5 1 107,01

13 1903058 Pol.Dil. G.Primo 5 1 76,96

14 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A.R.L. 2 1 73,29

14 Società
Atleti 35
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368 SE 50 F ROMANO Emanuela 16 07 1990 48,20 1502061 Royal Gym A.S.D.87 85 -91 -91 85 1 10 134,29
921 SE 55 F SCADUTO Giorgia 21 11 1991 52,10 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. -43 43 45 45 1 10 67,00
118 SE 55 F CAMPOLI Mayla 05 12 1996 50,30 1903058 Pol.Dil. G.Primo 30 -40 43 43 2 8 65,73
476 SE 55 F CISI Monica 18 03 1993 50,60 1903058 Pol.Dil. G.Primo -26 -26 -26  ---  --  --  ---
312 SE 61 F FRESTA Denise 07 12 1996 59,30 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 48 52 52 1 10 70,79
670 SE 61 F PILLIRONE Agatella 27 02 1977 60,70 1903058 Pol.Dil. G.Primo -26  ---  ---  ---  --  --  ---
10 JU 67 F BOVINA BAMBINI Azzurra 19 02 2004 64,10 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 50 52 -55 52 1 10 67,45

225 SE 67 F SPINELLO Sefora 01 02 1996 65,30 1903058 Pol.Dil. G.Primo 35 -51 -51 35 2 8 44,90
563 SE 73 F FERRARA Alessandra 06 11 1997 67,80 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 26 28 30 30 1 10 37,67
173 SE 79 F NADALIN ZANON Nadia 25 10 1964 75,20 0501035 A.S.D. Cortina Energym 56 59 60 60 1 10 71,38
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10 JU 67 F BOVINA BAMBINI Azzurra 19 02 2004 64,10 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 50 52 -55 52 1 10 67,45
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Cls Società Punti Atlete Sinclair

1 1903058 Pol.Dil. G.Primo 26 5 181,42

2 1502061 Royal Gym A.S.D.87 10 1 134,29

3 0501035 A.S.D. Cortina Energym 10 1 71,38

4 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 10 1 67,45

5 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 10 1 67,00

6 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 10 1 37,67

6 Società
Atlete 10
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Prog Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 ROMANO Emanuela F 16/07/1990 50 Seniores 85
2 FRESTA Denise F 07/12/1996 61 Seniores 52
3 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Juniores 50
4 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Juniores 52
5 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Seniores 52
6 NADALIN ZANON Nadia F 25/10/1964 79 Seniores 59
7 NADALIN ZANON Nadia F 25/10/1964 79 Seniores 60
8 QUARTO Andrea Maria M 20/08/1989 107 Seniores 194
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Trofeo Open Para Powerlifting
Fiumicino | 21-22 maggio 2022
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